
  

 
 
 

 

 

 Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 

                               Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio 
   Professionale – Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale – Gestione Risorse Forestali e Montane 

  Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

   Tecnico -   

 

Prot. n. 4190/IV.5                                                                                            Edolo 07/06/2024 

 

Oggetto: GRADUATORIE PROVVISORIE per il conferimento di n. 2 incarichi individuali in qualità di esperto 

e n. 2 incarichi individuali in qualità di tutor avente ad oggetto lo svolgimento di percorsi finalizzati al 

potenziamento della didattica curricolare come sperimentazione di percorsi con metodologia CLIL e percorsi 

finalizzati alla preparazione per il conseguimento di certificazione linguistica lingua inglese afferenti al 

Progetto MeneghiniTech CUP: B24D23001800006 Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29042 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 

orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di 

tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e 

di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di 

approccio metodologico e di attività di orientamento STEM  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso prot. n. 3698/IV.5/IV.5 del 20 maggio 2024 per la selezione esperti e tutor per lo svolgimento di 

percorsi finalizzati al potenziamento della didattica curricolare come sperimentazione di percorsi con 

metodologia CLIL e percorsi finalizzati alla preparazione per il conseguimento di certificazione linguistica 

lingua inglese 

DETERMINA 

di procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie per incarico di esperti e tutor per lo svolgimento 

di percorsi finalizzati al potenziamento della didattica curricolare come sperimentazione di percorsi con 

metodologia CLIL e percorsi finalizzati alla preparazione per il conseguimento di certificazione linguistica 

lingua inglese. 

 

BSIS007008 - A4CF58E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004190 - 07/06/2024 - IV.5 - U



  

 
 
 

 

 

 Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 

                               Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio 
   Professionale – Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale – Gestione Risorse Forestali e Montane 

  Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

   Tecnico -   

GRADUATORIA ESPERTI 

NOME COGNOME PUNTEGGIO 

Heidi May Davies 30 

Angela Renee Sehorn 5 

 

GRADUATORIA TUTOR 

NOME COGNOME PUNTEGGIO 

Consuelo Mottarelli 15 

Heidi May Davies 7 

Angela Renee Sehorn 5 

 

Le sopra elencate graduatorie di merito provvisorie sono pubblicate all'Albo on line e sul sito web dell'Istituto; 

entro sette giorni dalla data di pubblicazione, chiunque abbia interesse può produrre reclamo scritto al 

Dirigente Scolastico. 

Definiti i ricorsi e/o trascorsi sette giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, le graduatorie di 

merito diventano definitive e il Dirigente potrà procedere all'attribuzione degli incarichi. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Raffaella Prof.ssa Zanardini 

(Documento firmato digitalmente) 
 

 


		2024-06-07T13:56:42+0200
	ZNRRFL63A70G710H




